
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3812418001199
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2018
a las 09:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2815001I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales consumibles para la maquinaria de reprografía,
impresión y encuadernación del CAE

Valor estimado del contrato 9.090,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.090,91 EUR.

Clasificación CPV
30125120 - Tóner para fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
306 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COPY AX S.L.
NIF B80178155

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.090,91 EUR. [1]
Importe total ofertado (con impuestos) 11.000 EUR. [2]

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 27/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8DWPWGeaSSYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8DWPWGeaSSYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 4.183,45 EUR. ' ahora se dice ' 9.090,91 EUR. '
[2]Donde se decía ' 5.061,97 EUR. ' ahora se dice ' 11.000 EUR. '

ID ACM00910016220180309090342 |  2018-069466 | vie, 09 mar 2018 09:44:53:137 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159507141201142432573980551185950606288 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=629748f1-0964-4dd4-8164-665e7079f3d9

